
 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15.05.2018                                                                                        №   446 

 

Об избрании заместителя 

Председателя Совета 

муниципального образования  

«Ахтубинский район» 

 

         В соответствии с частью 3 статьи 21 Устава муниципального 

образования «Ахтубинский район», параграфа 3 главы 2 Регламента Совета 

МО «Ахтубинский район», 

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1.Избрать заместителем председателя Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» депутата по избирательному округу № 2 

Селина Владимира Владимировича. 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район». 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                   С.Н. Новак 

 

 

 

 

 
 


